
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

11.01. 2023      № 03 

г. Славгород 

 

О  признании утратившими силу  

постановлений администрации города 

Славгорода Алтайского края  

 

 

 

В связи с принятием постановления администрации города Славгорода 

Алтайского края от 13.09.2022 № 822 «О межведомственной комиссии по 

охране труда и безопасности производства» п о с т а н о в л яю :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Славгорода Алтайского края: 

от 25.05.2010 №416 «О внесении изменений в состав городской межве-

домственной комиссии по охране труда и безопасности производства»; 

от 07.02.2012 № 63 «О внесении изменений в постановление админи-

страции города от 03 сентября 2009г. № 540 «О городской межведомствен-

ной комиссии по охране труда и безопасности производства»; 

от 08.08.2012 № 743 «О внесении изменений в постановление админи-

страции города от 03 сентября 2009г. № 540 «О городской межведомствен-

ной комиссии по охране труда и безопасности производства»; 

от 27.03.2013 № 313 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации г. Славгорода от 03.09.2009 № 540 «О городской межведом-

ственной комиссии по охране труда и безопасности производства»; 

от 11.06.2013 № 631 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации г. Славгорода от 03.09.2009 № 540 «О городской межведом-

ственной комиссии по охране труда и безопасности производства»; 

от 10.12.2013 № 1598 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации г. Славгорода от 03.09.2009 № 540 «О городской межведом-

ственной комиссии по охране труда и безопасности производства»; 

от 15.01.2019 № 03 «О внесении изменений в постановление админи-

страции города Славгорода от 03.09.2009 № 540». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и рас-

пространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.09.2022 

года. 

 



  

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайский край. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

Глава города    Л.В.Подгора 

  

 


